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本产品以蓝色聚酯片基为支持体，双面分别涂布成像层和保护层。

本胶片适用经过计算机处理后以数字方式存贮的医疗影像的热敏打印输

出，可再现经过处理的医疗影像。本胶片可以在明室条件下操作，具有

灰雾小、清晰度高、大密度高、色调明快、使用方便的特点，可以直接
用于市场上的热敏打印机的输出。

q蓬匝
可在明室条件下正常操作。

a函匝
本产品是直接打印耗材，可以在热敏打印机上直接打印。

疆蟊圜
最佳使用环境为温度18c{C～24％、相对湿度50％～65％。

q醯田
应原包装储存于干燥、凉爽、无尘室内，防止太阳光直接照射、

酸碱性气体的侵害。具体要求如下：

1．温度100C～25。C，相对湿度30％～65％，远离热源存放。

2储存室内不得有硫化氢、氨气、二氧化硫和甲醛等酸碱性气体。

3．应立放储存，以免受压力而产生不良影响。

q匪圜
20×25

25×30

26×36

28×35

35×43

100

100

100

100

100

乐凯自助取片机LK601是以乐凯医用胶

打印机和医用干式胶片为基础，与当前主流

PACS、RIS、LIS等系统无缝对接开发的一

式自助系统。该系统在不改变医务人员现
工作模式的前提下，替代人工分发胶片和
告让患者获取检验结果并打印。

a蕊商
l 244,时不问峨

·双槽在

t支持四种规格目

·支持各种报管-．
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冀保械备201 60026号

冀医械广审(文)第2018060216号

地址：河北省保定市竞秀区乐凯南大街6号

电话：40061 89997 031 2—79231 20，79231

传真：031 2—7922996

邮编：071054
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